
Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Eğitimi ve Girişimcilikte Devlet Destekleri 

Hazırlayan: Müzik Teknolojisi Bölümü 

Tarih: 01 Haziran 2022 Saat: 13:30 

Yer: MAKÜ Avşar Han Sinema Salonu 

Moderatörler: Kadri Yılmaz Erdal – Başar Zeren  

 

Fikri ve Sınai Haklar kavramı ülkemizde son 

dönemde önemi artmaya ve aynı zamanda 

anlaşılmaya başlayan konulardan birisidir. 

Fikri ve Sınai Mülkiyet hakları, bir işletmenin 

ürettiği tüm ürünleri, yöntemleri, 

dokümanları, görselleri, kimlik unsurları, 

sanat eserleri, vb.’ne ilişkin tüm özgün 

tasarımları ve gizli ya da açık bilgileri (gayri 

maddi varlıkları) ile ilgili sahip olduğu, 

kullanma, ürüne dönüştürme, çoğaltma, 

dağıtma, yayma, satma gibi haklarıdır.Sınai 

Mülkiyet” kavramı genel tanımı ile, sanayide 

ve tarımdaki buluşların, yeniliklerin, yeni 

tasarımların ve özgün çalışmaların ilk 

uygulayıcıları adına veya ticaret alanında 

üretilen ve satılan malların üzerlerindeki 

üreticisinin veya satıcısının ayırt edilmesini 

sağlayacak işaretlerin sahipleri adına kayıt 

edilmesini ve böylece ilk uygulayıcıların 

ürünü üretme ve satma hakkına belirli bir 

süre sahip olmalarını sağlayan gayri maddi bir hakkın tanımıdır. Sınai Mülkiyet hakları patentler 

ve faydalı modeller, markalar, endüstriyel tasarımlar, coğrafi işaretler ve entegre devrelerin 

topografyaları kapsamaktadır.Fikri ve sınai haklar Hukuku, bu kavramların hayatımızda önemli 

yer almasıyla birlikte avukatların başlı başına ve uzmanlaşarak faaliyet gösterdiği alanlar olmaya 

başlamıştır. Günümüzde tüm tüzel ve gerçek kişilerin ürettiği ürünler, yarattığı eserler, ortaya 

çıkardıkları tasarımlar, buluşlar ve yenilikler ve benzeri tüm kavramlar tecavüze açık ve 

korunmaya muhtaç hale gelmiştir (https://defanspatent.com.tr/fikri-ve-sinai-haklar-hukuku). 

Özellikle sanat eserlerinin fikri ve sınai mülkiyet hakları sanatçılar tarafından bilinmemekle 

birlikte gerekli farkındalık da oluşturulamamıştır. 

Gerçekleştirdiğimiz Fikri Sınai Mülkiyet Hakları ve Girişimcilikte Devlet Destekleri eğitimine 

öğrencilerimiz büyük bir ilgi ile katılım göstermişlerdir. Konuşmacı olarak görev alan ve Fikri 

Sınai Mülkiyet Hakları ve Girişimcilikte Devlet Destekleri konularında uzman Öğr. Gör. 

Muhammed Nesim DİKMEN ve Öğr. Gör. Saygın USLU hocalarıma bölümümüze ve 

konservatuarımıza sundukları katkıdan dolayı Türk Müziği Devlet Konservatuarı Müzik 

Teknolojisi Bölümü olarak teşekkür ediyoruz.  
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